[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Рисунок1.jpg]

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»

ПРИКАЗ № 18
От 01.09.2015 г.                                                                                                п. Тарма
«О зачислении воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в старшую-подготовительную группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Береснева Никиту
	18.12.2008 г.р.

	Кирюхину Ульяну
	15.10.2009 г.р.

2. Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Рисунок1.jpg]

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 19
От 18.09.2015 г.                                                                                                п. Тарма
«О Зачислении воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в старшую-подготовительную группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Филиппову Тамару
	26.04.2009 г.р.

2.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 20.1
От 25.03.2016 г.                                                                                                п. Тарма
«О зачислении  воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в старшую-подготовительную группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Московских Анастасию
	26.11.2012 г.р.

	Федотову Ульяну
	05.02.2010 г.р.

2.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Рисунок1.jpg]

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 24
От 01.09.2016 г.                                                                                                п. Тарма
«О зачислении  воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в  группу раннего возраста – I младшую группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Безотечество Елизавету
	13.02.2014 г.р.

	Шимон Никиту
	17.05.2015 г.р.

	Рябцеву Александру
	20.05.2015 г.р.

	Находкину Алену
	08.01.2015 г.р.

	Молчанову Марию
	14.09.2014 г.р.

	Подольского Александра
	04.04.2015 г.р.

	Туманину Ангелину
	22.07.2014 г.р.

	Шарипова Азамата
	19.12.2014 г.р.

	Степину Софию
	27.02.2014 г.р.

2. Зачислить во II – младшую – среднюю группу
	Шипицына Дениса
	06.09.2013 г.р.

	Пастухову Елизавету
	21.01.2013 г.р.

2.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Рисунок1.jpg]

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 25
От 16.03.2017 г.                                                                                                п. Тарма
«О зачислении  воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить во  II-младшую – среднюю группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Даценко Никиту Евгеньевича
	20.05.2013 г.р.

2.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Рисунок1.jpg]

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 26
От 28.03.2017 г.                                                                                                п. Тарма
«О зачислении  воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить во  II-младшую – среднюю группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Лукачко Арсения Михайловича
	31.08.2012 г.р.

2. Зачислить в группу раннего возраста МКДОУ детский сад «Малинка»
	Малышко Иосифа Александровича
	24.01.2015 г.р.

3.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Рисунок1.jpg]

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 27
От 04.04.2017 г.                                                                                                п. Тарма
«О зачислении  воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группу раннего возраста МКДОУ детский сад «Малинка»
	Яицкую Дарью Ивановну
	20.11.2014 г.р.

2.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 30
[bookmark: _GoBack]От 01.09.2017 г.                                                                                                 п. Тарма
«О зачислении  воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в  группу раннего возраста – I младшую группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Криницына Вячеслава
	12.01.2016 г.р.

	Кривошея Артема
	09.10.2015 г.р.

	Липину Екатерину
	24.01.2016 г.р.

	Шуваева Вадима
	10.12.2014 г.р.

	Добролинскую Ирину
	03.01.2016 г.р.

	Гизатулина Глеба
	15.08.2014 г.р.

	Демичева Игоря
	20.08.2015 г.р.

	Яицкого Владимира
	16.01.2016 г.р.

	Медведева Глеба
	16.02.2016 г.р.

	Попова Тимофея
	08.05.2016 г.р.

2.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Рисунок1.jpg]

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 34
От 01.09.2018 г.                                                                                                 п. Тарма
«О зачислении  воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в  группу раннего возраста – I младшую  – II младшую группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Смирнову Алису
	22.11.2016 г.р.

	Швед Никиту
	22.10.2016 г.р.

	Старкова Матвея
	12.08.2016 г.р.

	Скрипченко Константина
	18.05.2016 г.р.

	Туманину Нину
	11.04.2017 г.р.

	Месяцева Мирона
	01.08.2016 г.р.

	Московских Максима
	12.05.2016 г.р.

	Фесик Валерию
	01.02.2016 г.р.

	Фесик Евгению
	01.02.2016 г.р.

	Барышкину Веронику
	02.03.2016 г.р.

	Цеменю Арину
	17.05.2016 г.р.

	Скрипченко Виктора
	09.06.2015 г.р

	Жигачева Дмитрия
	03.12.2016 г.р.

  2.Зачислить во   среднюю группу – старшую -подготовительную  группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Смолянного Арсения
	11.07.2013 г.р.

3.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Рисунок1.jpg]

Российская Федерация Иркутская область Братский район
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»
665761 Иркутская область Братский район п. Тарма ул.Дружбы 17 т.408-616e-mail: tatjana.zharckowa2014@yandex.ru

ПРИКАЗ № 37
От 01.09.2019 г.                                                                                                 п. Тарма
«О зачислении  воспитанников»
           В соответствии с договором «Об образовании», руководствуясь законом «Об образовании» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года на основании письменного заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в  группу раннего возраста – I младшую  – II младшую группу МКДОУ детский сад «Малинка»
	Криницину Анастасию
	19.08.2017 г.р.

	Роденюк Кирила
	23.11.2017 г.р.

	Шадрина Александра
	26.09.2017 г.р.

	Ростовцеву Софию
	02.08.2017 г.р.

	Московских Дмитрия
Алумбаева Константина
	19.01.2018 г.р.
02.08.2017 г.р.

2.Воспитателям группы провести работу по формированию личного дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад «Малинка»                           Т.Н. Жаркова

image1.jpeg